
Zarządzenie nr 43/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji weryfikacyjnej ds. dostępności i BHP w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa powołanej 

zarządzeniem Rektora ANS Gniezno nr 35/2023 z dnia 26 czerwca 2023r.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), oraz art. 3 pkt. 1) ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024, poz. 1411) oraz art. 2 pkt. 1) ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 1440), § 36 ust. 1 Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam skład osobowy Komisji weryfikacyjnej ds. dostępności i BHP w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa powołanej 

zarządzeniem Rektora ANS Gniezno nr 35/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. w ten sposób, że: 

1) z funkcji Specjalisty ds. BHP w ww. komisji odwołany zostaje mgr Czesław Jackowiak, 

2) do pełnienia funkcji Specjalisty ds. BHP w ww. komisji powołana zostaje mgr inż. 

Patrycja Lichmańska.  

 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Komisja weryfikacyjna ds. dostępności i BHP  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

działa w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca:  

Pełnomocnik Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami – dr Anna Święcicka 

 

Członkowie:  

Koordynator działań dotyczących obsługi informatycznej – Michał Grobelski 

Specjalista ds. zamówień publicznych    – mgr Katarzyna Tubacka 

Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego  – mgr Tomasz Kustosz 

Specjalista ds. BHP      – mgr inż. Patrycja Lichmańska 

§ 3 

1. Pozostała treść zarządzenia Rektora ANS Gniezno nr 35/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. 

nie ulega zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 czerwca 

2025 r. 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


